Reservdelslista

Spare Parts List
Ersatzteilverzeichnis

Vakuumpumpaggregat
Vacuum Pump Unit
Vakuumpumpenaggrega

P4001B

Bensin-PetroI-Benzinv



D
iod

R
0

ww G=7 ‘w9 ANUYIS LNy - burays saqqgny - 34Qus LNy - VA 12
GXSW SS9d agneuayossbeyosuy - M342s doj3s - AnJ3sddols - 2 0¢
$0SSP |aqneJyos [ 13uap - M343S SAjep - ANAYS LLJuUBp - 1 61
S0SSY bunjyoipijusp - buryoed aafep - Butudoed|L3uap - 1 81
0TXS SIW agqneJyss - M34J§ - ANAXS - 14 L1
0265V - asneyab | L3usp - bugsnoy aajep - SNYLLIUap - I 91
y2/€1 aud 9qLayds - Jdaysepm - eyotug - 1 61
T WOTW A333NK - K - 49330 - 1 Pl
0941 441abuusls - qouy J4e3s - paJAudefls - 1 €l
12651 * Ldwoy [L3udAUDLZNpIY * L dwod 3A[eA UOLIONPIY * [duwoy | 13USASbuLAdINPaY 1 21
99%11 Juequnnyes juey wnnoep - juejunnyep T 11
GE9T 3] |ayosuueds ;oumu 9UIUII-UIAQ SP493Ud9X] 2 01
TLLSY bunjyaiq 193sey butuyoed 1. 6
529 W7/1 T-60€T NSYU Aon3ssbunpu Lquarayoy adld uobexay [9ddiujueyxas 2 8
999 - mn@m:umv:w_m 393Ys pullg BALJSPULLG 1 L
uw 2 # TN U939 g 33313 SHULL 8 utiey)d Jejuel g elpay 1 9
22651 ssn{yosueyone jyasbnes UOL3I9UuU0d 9SOy uoL3aIng butuan{suebue sbng 1 G
L[99 bunjyotpLuwng bugyoed uaqqny bu tuyoed Luung S
G99 bunddnybnes buijdnod uorzong buy (ddoybng £ ¥
02%8 S9W aqneayods M34I§ ANnLYS S €
20 LAN 8W 4333nK Jny J933NK L 2
9€91¢ tssey) stssey) tssey) I I
| SR | | | |
“IN-IRL 6unuydlezeg Bunuuauag uoieujWoud Busuwgusg fyezuy  °sod
"ON Meg uoizeubisag AD wayg
aujeQ fuiuoaleg Je3uy  “sod
- m- - UTZU5Y — [VOTEIIVNIANGANAVA | Mu_,__.%mwwweu_wﬁ
| EB EM,S lo432d g 100V d LINA dWnd WNNJYA asisueg eedg | RIS e e VS
N T utsuag | 1V9THIDV AN dHANAVA BuiuxoaLigssiepaiesey




€-£06: 774




§
.
o

e

9¢6 1€ bunb13s849qy2919x23( 393205 33e[d J49A0) 93sB4s3g1dyoRL T st
Gy81E m::asuwucwasza bupyoed dung butuyoeddund 1 v€
v2x6°e did 334135 utd Suuld 1 €e
8/81¢ | : - tdwoy aqLayds [ Luap * (dwod 93e|d aAlep * (dwoy e33e(dL3usp 1 A
1165 buLusbunyosLg buts Bupyoeq Butasburuiel T 1€
¥9€ Y GF A bury-A butu-p Butua-p I o€
£9¢ V G€ A buLy-A Butd-p Bua-p Z 62
£165Y butusbuniysiqg Jaysem bul jeas e)oLagsbutulpl 1 82
191 0/8L Butdzueaa oy mcwy aduedd 0] butasueasjoy 1 12
d 02X8X01 LLOX A3y LA 1 92
002§ - peauadung NETREL T} . infydung 1 G2
L9VTT asneyabuadung Apoq dung snydung 1 $2
8€91 Jdajsumnnyep abneb wnnoep 493 3umInnyep 1 €2
6861¢ PR ajosuoy 39)dedg Losuoy 1 é¢
| ] _ _ | ||
AN-IIBL Bunuydrazeg Bfunuusuag uojeuiwouaq Buluweusg fyezuy  ‘sod
*ON Med uoneubisag Alp  wayg
au *38g Buinyoazeg . jeduy  “sod
1% ulzusg 1VITUOVVHIdWNAWNNAVA SIUYD1921aA|18) 238513 S XIWJL PE GOL X319 L
abed abeq : , _ 01 10 L6 8 9p + :8u0yd
o | €8 AoH 10439d 9 100 d LIND dand WANOVA Isrisuegemds | PR CUIEERSAE VS
onson ey | €963 utsuog Y93IV dWNAWRNIVA Buiwioatigjsiepalesey




AR

2223[8]3s [C] 60

) HT

o)

64

65

66

67

69 68
10




201AN 8W 49330y Ny 49330y 1% S

G°T/91/%°8 aud 9q1ayds Jaysep e)oLug v €5

. 8exsW 9qNeUYISIJ L3S 1104 pms ANUAYSUU L4 v

4 02xLx8 LLa) A3 LY I 1§

00 S¥z 5009 Jabe| |abmy butaesq {leg Jabe| [my I 0§
60/G¥ 9| [aMuadund - peduyez 1jeys dund - [99ym Jedn (axedund - {nfybony 1 (X
62L «8/€ ¥ 4L usjdoud bnid bbn 4 T 8
2/ve/eT q4e 9qL34yss JoyseyN - eyoLdg € Ly

GZX2T S9N agneayas MBUOS ANLS £ 9%

82L Wi 8 LV/34H se|bspueys|g abneb (aAsl [L0 se|bspugisal|g 1 17
. §ex2T S9M agneayas LENLY ANUYS 1 12

S9¢ e IXgIX. 2T ButasBun3yaLQ buta Bupyoed bugasbuiuipy I ¢
528 SO agneayas LENEIN ANUYS 1 2y

€/G¢/6 ANYS 9q13yds Jaysep ®jotdg 1 13

Ge 29 H9S butuusbasg drpour) Butaagds I ot
L2LSY 9| [omuaduing 34eys dung Loxedund 1 6€
L9¢ 9XZ9%X0 Z3eSsbun3ydILpuayde L4 195 bupyoed butujeljetpey I 8¢
80 £009 Jabe| [abny butaesq |leg Jabe | | ny T L€
90912 ‘ asngyabaga Lu3ay X0q Jedy °pR | L9XBA 1 9¢
_ ] | L | ||

“AN-I19 L bunuyoiazeg Sunuususg uoneutwouag Butuweusg juezuy  “sod
"ON leg uoneubisaq AD w3y
Ju “39Qg Buinyoalag jeluy  "sog
) urzusg 1V T9OVHIdWIdNANAVA SIUYOIeZIBAINZIESIg | s xiwon bE 501 ereL
ebey ebey v . OL 10 L689p+:ououd
e €8 %mé lo438d ¢ T00¥ d LINN dWiid WANDVA - wsrysuedesedg | OPGUS (SWEASYZ LZLS |
onsnaoy | EI0IT uLsuag 1V93499Y dWNdWNNNVA BuiuxoaLigssjapasasey




LS

8g

¢c
43

¥G €6 26

&5

i

c=d




R
TN \e:l;
b

ve/€1 qud 9qLaYyds 49ysep exotLJg 1 0L
"~ 06X¢T SIW aqne4yos M342S ANANS 1 69
176SY - 49 dwep Luuwng Jodwep saqqgny Lwunbaedueq FA 89
y0t G2 vbsS buluauabasg di1o4t) buLaugds v L9
JA2 AN pediumnbyyny L93ym pa4A} dLjeunaud Lnfytuunbl gn 4 99
09%X2T S9N 9qneJyss M3U2S ADLYS 2 99
6TA 00 Nd9 uagdouad-oysdey o3sdey bn|d - b6n|dogsdey 2 ¥9
85 0/dvl 39tudogd Lteu dod 3Ludog ¥ €9
1€19¢% 49)dugpsuoL3eaqLA Jadwep uogjedqip sueduppsuotiedqLp A 29
9861¢ .ttmu:m: d|puey belpuey 1 19
€€91 §4S 00% 9. epuoy * Ldwo 400K * Ldwod auLbu3 * | dwoy 40304 T 09
0€L «8/€ d AN SSN | YISUdALYOY bnid adid ddouduoy T 6§
99¢ 29°2%61°6 buty-o buta-g butua-o T 85
v€91 BPUOH EEX[X/ LE9X LEY) LX I LS
80/SY 9| |9MU030 - peauyez 14eys autbus - [saym Jeay 19xeao0j0u - [nfybbny 1 95
166t 9S |nyzueasig aA99|s buloeds es {Aysueistq 1 G5
Lo , | |
“IN-I19 L Gunuyaiezeg bfunuuauag uonjeulwouaq Auiuweusg jyezuy - ‘sod
‘ON Med uoneubisag AD  weyg
SITRSE-T4 Bunnjoazag ‘ jeJuy  ‘sog
s B s urzuag IV TIOOVNIIWNIWNTIVA SIUY10248A|18)Z)ES4 ] ww__,munw ve S0l xaieL
e £8 xw_mzo lo433d g 100V d LINQ dWNd WANJIYA Is1 sueq aiedg e M%mh._m_ﬂw._w‘.mumwﬁ.m
on 301 10 mcmo” %u: uisuoag 1V9IHDIVANNdWNNAYA m:_,:x,umtwva_%?.cmcm




£9 g9 0L
4] v .98 3 89 69

LS

96
4

¥S €6 76




PN

@

9G/G¥ Z3nydsz3 Ludg platys ysejds - ppAysiyuRlS I 88
¥2s1 ww /T/T1 9 [3yosyone |yos due|d> 3soy eumg | youe (s 2 (8
Ov9T ww QTT=7 ‘uww 27/G ¢ yoneyas 9SO} bue|s I 98
104 . ab/T ¥ Bbun Lddny-4n butdnoo- 4 buiddoy-4n 1 S8
LEL W/ TX00/1_,06 burssaW “3omasouLM sseaq ‘adid dauy bulsseu ‘uguaiaduiA 1 8
20 AN 9W 4333} 3NN 43330} v €8

0vX9 SO agneJyds M342S ANUXS v 28

0tX8 S9N aqneJyds M3UDS AnS 9 18

9€65t bunyLa3susp Jeq a3t} beys € 08
EV6S Y Y931 q323¢ 93ed 4aA0) 3gLdyoel T 6L
G°6X0T 9SS agneJyas [ENEN ANUYS 2 8L

__be/el aual CLTETTRIN Jaysep exdLag s I

©05%2T SOM sqne.yos [EVED ANANS € 9L

8SE0E S PLLYIS ate1d awey LA 1 St
2€21 W G=7 %1 yane|yos 9SOH bueys [ 71
9621 . 67 S 9L [3ydsyane |yas due |2 asoy euwe | ybue|s 1 €l
¥99 bun|ddnybneg butidnod uoir3ong buijddoybng 1 2L
L009% [9)99Q Ruep PLL jue] $o0 jueL T 1L
| I | | I
“ANFHI9 L . Bunuyorazeg Bfunuuaueg uoneuluouaq butuweuag ©  jyezuy ‘sod
‘ON Med uoneubissq Ap  wey
au ‘Jag Buuoaleg jeluy  "sod
N 0] - UTZusy Eﬂ%ﬁzu%zz:zvﬁ PO —— w_,._ﬁw w5 501 200

s £8 @msn lo432d 4 T00¥ d LINN dWNd WANDVA 3517 sueg asedg | MOPGIS (SAERS vE [ThS
N T utsuag 1¥93499VdWAdWNNNVA Butujosligysjapalssey




8 G898 h_w w 28 (68) (€6) 9 685
/' . N ~y
) i
T X :
— 1 . {
\\
S e $
) //KJ\ ﬁ#
€8 18 c_w 6L 8L LL w.oEL 2 Il
B . 9




e

A\
A\
A

2

‘,\‘?& 4

&
Y

S

20LAN 2TW 4933} 3NN SEXRY I b 101
v/0v/v1 juex-y aqLaydss aJenbs uaysey Juey-p eyotug t 00T
09%St 941 3Y9s Luwiny Jaysem uaqqny RO Ldq Lumng v 66
8851 yorddagunnyep | |
Jng CJ3SUl - pLLqyaLzqy JRW 404 JJSUL - |3QeT  YNPUBAQ UQ4 “UIsSul - |eya( T 86
1491 adund J4nJ *u3sul - pLLqyaLzqy dund 4oy -J3sut - [aqe’ dund 494 -43sut - [exaq T L6
vL0SY LL3uUdAJBLZNPSY - PLLqyaLZQy SALBA UOLIONPAJ - |ageT LL3udASbuUL4dINpaL - [eYy3( I 96
05651 e aqLaydssbuniyorq - Jaysem buyeas - eyoLugsburulel - 1 96
9965t ‘e 493 |Lq - 4934 - LLS - 1 6
9¥65 Y "ldwoy 483 |t4 "1dwod 48|14 *ldwoy [L§ T €6
2565V 4400 - pud 394005 - $4NW - 1 26
606GV osyong - mc_.smzm - mc_.cmmzm - 1 16
15651 9qLaydssbuniyoLg - J3ysem bul|ess - - exoLaqsbutugel - 1 06
LY6SY * |dwoy 6unb13sa49qual L4 * 1dwod 39320S 493 |Ld * LdwoX 93SBJ (LS T 68
_ | | | ||
“AN-pR L funuysiazog Bunuusuag uoieuiwouaqg Buuweuag jyezuy - 'sod
"ON Hed uoneufiisaqg AD  wayy
au 18Q 6uiujosyeg ‘ jeuy  ‘sod
21 urzZusg TV TEOOVNIdWNAWNAV A PO —— I s xowon vt 501 xomoL
wordua B nee (o
e €8 >c_mso lo433d 8 100V d LINR dWnd WNNJVA _ mnsueg aiedg azZ X08 '8y XIWIHL
£96:1 uisuag 1V93499Y dWNdWNANYA Buiujoaligssiepalesey
‘ON 1St} "|dey ‘ON 1549




m

101 0oL

66

=T

o~
(- 1]
K. 1.,

16 06
m .
8 S8 98 18 7 o8 @Wmm;:
) - 7 \\A“N -
m%{ [ 1] [ AL
I
| /
iy S
A =
) e S— ,. / =7 < -
) L)
18 03 BLOLLL &l _\_N €L 2 1l
28 o




-wnnyeA J4ngy zjesanjededay

yorddag

Jew uoL3ons 404 39s JLeday

e} eUMNNYeA
404 Ssjessuoijedarday

YAXAN LMGT=1 ¢ & yoneyosuwnnyep - asoy wnnoep - Bue|sunnyep - 1 11
96¢1 - 6k AS ol [dyasydne Lyas - due|d> asoH - euwe | ybue|s - 4 01
£99 bunjyoLprumny - bupyoed asqqny - butwyjoediwuny - 2 -
$99 bunjddnybnes - burdnos uorzonsg - buiddoxbng - VA 6
910V * tdwoy yoneysssbHunuabug 4 °|dwod *3Xo asoy uor3ong * |dwoy bue|sbnsaueys 1 8
298Eh ssn|yosueyone {Yss 4aydsLuoy - uoL3o9uu0d 3soy padade] - burujanisuebue|s ysiLuoy - 1 L
S19 P A _va=m>ggmnmn< - SALBA |eg - LLIUSALNY - 1 9
¢L0vy - taddruyoneyos - alddiu asoy - toddiubue|s - 1§
2€21 w qT=1 41 yoneyoswnnyep - 9soy wnnoep - buesunnyep - 1 ¥
9521 6 NS 3L 1dyosyodne 1yas - dwe|> esoy - euwe [ybue(s - 2 €
£99 funjysLpLuwny - buiyoed uaqqny - buuyoediuung - 1 -
$99 6un {ddnybnes - buy{dnod uor3ong - buiddoybng - 1 2
2ELEY * Ldwoy yoneyosbnes * |dwod 8soy uor3ons * {duwoy bue|sbng 1 1
L | _ | | _ |
“AN-18 1L funuyoiazag funuusuag uoneuiwouaqg Bujuwiguag |yezuy  -sog
"ON Med T uoneubisaQg Ap  wayy
PLUTIS -Tg ] za::“_u_owuwm . . jejuy ‘SOdg .
2 USNe[yosbnes  uLzuog 1V9IYIOVNIdWNWNITIVA SluYIeZIBAIBIZIESI] « XWOL pE 904 XSIOL
obeg abey ot _.mv:w_.m: wow_._.vw._.uo:o:m -
e | €8 %mso 9SOy uOLIdNS 04334 g TOOV d LINN diWNd WNANDVA sy spegareds | PGS Lo o S
. £96:1 bue|sbns  ulLsuag LV93U9IV dWNdWNNIVA Buiudjoalig)siapalasay
‘ON IsY ‘jdey ‘ON 3817 .




[1:696:¢°€

i

01-:€96:t°4

[ ]




) 5 3 2 - €€9L - 09 2 L - - 90912  9€
0l g 2 L oL 65 8 S 3 L SY8lE  ¥E
8 v 2 - 99¢ 8% ol 9 p 2 8/8le 2t
S . ¥ 2 L pe9l LG \ oL 9 3 1 L6sy L€
s ..z L - 80/GY 9§ 8 b £ L ¥9e  O€
2 1 - - pl6SY S ol 9 b 2 €9€ 62
91 8 b - - oL g £ L £L6SY 82
g ¥ Z L - LS oL 9 v 2 9L 12
oL S 2 L P00 05 oL S 2 L ST
5 2 L - 605t 6V oL 5 2 L p002§  S2
: 2 L - 62  8Y S 2 L - L9vLl b2
oS 2 l 82L b oL S 3 L g9l €2
s 2 L - 59¢ € ot S 2 L leesy 2l
T L - - 8 b 2 - g9l oL
S 2 L - sy of S 3 2 1 LIS 6
S 2 L - [2LSY  6E , g y 2 L 999 I
ol 9 b 2 19¢ 8¢ 2l 8 9 3 99 -
| oL S 2 L p80 Lt 8 b 2 - G99 ¢
| ] _ | _ | [ | | | | | L]
sisald 00l —0S 06— G¢ GC— S S—1 “AN-jlel “sod sieid 00L — 0S 06—G = S-S S—1 INFl18L sod
aoug UaUIYDSeYY JYBZUY/SIUN JO JaqUINN/Iaubisew jejuy “ON MBd Wl a31d USUIYISEN jYeZUY//SIIUN JO JaqNN/IaunSew {eluy "Op Med  waly
sl h d . ez U aU3aQq ‘s0d Siad ..:..ﬂan “SOd
T A uLzueg  LYDIIOUNIAHNANIMIVA Jyer ute uny Bejyosioniezies. $ xuwon vE 501 xaloL
R Lo43ad @ LOOY d LIND dWNd WANOYA 1eaA au0 40} fesodoud sued ateds | “*PrC «oqay inauL
S €96 . utsuag - 1¥93499V dWNIWNMIVA 1g 110 40} Bejsigysjapatesay




oL g 2 L 0565t S6
0l 9 € L 9965y 6
oL g 2 - 9657 €6
8 v 2 - 6v65r 16
ol G 2 L 15657 06
g 2 L - Y657 68
oL g 2 L 95/St 88
oL g 2 - v2sl /8
g Z L - oWl 98
oL g 2 L 99 2L
ol 8 g Z 0p L9
g z L - Lvyl 99
| | _ | _ I | _ | | | ]
Staid 00L — 09 0S8 — G2 Sc— S S—1 “IN-jlel “sod - Sleud 001 — 0S 05— 9Z SC—S - G§—1 “INCIIB). “sod
aolg UBUIYISE[A JYBZUYY/SIIUN JO JBQuINp/IBupiSew je3uy ‘ON Med  wayy 8d1g USUIYISER [YEZUY /SHIUN JO JSGUINN/JBUDISEW [BIUY ‘ON Hed way)
siig g  ‘sod sld ujeq  “sogd
- utzusg 1Y9IUIOYNIAWNAWNNNYA  4Yer ute Jnj Bejyosionjielziesiy e e ared
oo | €8 ACW L0434 g 00V d LIN dWNd WANJYA  4eoA uo toj jesodosd spied saeds | P52 (oolouiswe fovs
N £96:% | utsuag . LY9 3499V dHNWNMIVA g 10 10y Beisigysiopriosoy




re
e,
e

Reservdelsbestilining
Fér att undvika felleverans vid reservdelsbestilining &r det angel4get att produkttyp och tullverknmgsnummer sdval som pos.,
antal, bendamning och detaljnummer anges.

Spare Parts Ordering : §§@
To prevent wrong deliveries, your orders should specify type of product serial number as well as item No., quantity,
denomination and part No.

Ersatzteilbesteliung
Um fehlerhafte Lieferungen bei Ersatzteilbestellungen zu vermeiden, ist es wichtig, daBB Typ und Herstellungsnummer sowie
Position, Anzahl, Benenpung und Teil-Nr. angegeben werden,

H

¥ ] . 13

TR E M lx Tillverkare — Manufacturer — Hersteller

TREMIX AB, Box 226, S-127 24 Skarholmen—Stockholm, Sweden

Reservdelslista
Spare Parts List
Ersaizteliverzeichnis

P4001B

4:963




RESERVDELSLISTA
SPARE PARTS LIST
ERSATITEILVERZEICHNIS

VakUumpumpvaggregat P 4001 E
| Vacuum Pump Unit P 4001 E
Vakuumpumpenaggregat P 4001 E



TREM IX Ry e ey -
. VAKUUMPUMPAGGREGAT typ 1996 |

Metso g?g.sst;:(;tzi,z:'\siiuzl?;r;ent AB VACUUM PUMP UNIT type P.4001 E Ers. Repl, E -.i
Skarholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT  Typ i s

An “X* in the Part No. column
indicates that the part without
Part No. is included in the machine.

Ett X’ i detaljnummerkolumnen
innebér att detaljen saknar eget
nummer, men ingdr i maskinen.

Teile ohn& Artikelnummer sind mit ;
einem “’X"’ gekennzeichnet, soweit sie in |
den betreffenden Maschinentyp eingehen. |

Typ/Type/Typ 1 = 380 V, 2-vigsventil/2-way valve/2-Wegeventil
Typ/Type/Typ 2 = 220 V, 2-vigsventil/2-way valve/2-Wegeventil

Typ/Type/Typ 3 = 380 V, 2-vigsansiutning/2-way connection/2-Wegeanschluss
Typ/Type/Typ 4 = 260 V 60 Hz, 2~vigsansiutning/2-way connection/2-Wegeanschluss
Typ/Type/Typ 5 = 440 V 60 Hz, 2-viigsansiutning/2-way connection/2-Wegeanschluss

* Limmass med EC 1711 (3M)

* Yo be fixed with EC 1711 (3M)

*Mit EC 1711 (3M) zu kieben

Pos. Antal Detaljnr
item Qty Part No,
Pos. Anzahl Benimning Denomination . Banennung Tell-Nr,
1 1 Chassi Chassls Chassi 21638
2 1 Lispinne, typ 1,2 Locking pin, type 1,2 Sperrstift, Typ 1,2 45787
3 2 Skruv MFS 8x20,typ 1,2 Screw MFS 8x20, type 1,2 Schraube MFS 8x20, Typ 1,2 X
4 2 Skruv MCS8S 8x20, typ 1, 2 Screw MCES 8x20, type 1,2 Schraube MCES 8x20, Typ 1,2 X
5 K Ventil kompl., typ 1, 2 Valve compl., type 1,2 Ventil kompl., Typ 1,2 45769 |
1 - Ventiltitning * « Valve sealing * -~ Ventiidichtung * 45765
1 — Ventilplatta — Valve plate ~ Ventiischeibe 45768
1 - Ritfelpinne RPE 3x20 - Slotted pin RPE 3x20 — Ritfelstift RPE 3x20 X
6 1 Tackpidt, typ 1,2 Cover plate, type 1, 2 Deckblech, Typ 1,2 45770
7 1 Dekal, typ 1, 2 Label, type 1,2 Abziehbild, Typ 1, 2 45772
8 4 Mutter M8 Nyloc Nut M8 Nyloc Mutter M8 Nyloc X
9 1 Packning Gasket Dichtung 45771
10 1 Mutter M10 Nyloc, typ 1, 2 Nut M10 Nyloc, type 1, 2 Mutter M10 Nyloc, Typ 1, 2 X
11 1 Skruv MCES 10x40,typ 1,2 Screw MCES 10x40, type 1, 2 Schraube MCES 10x40, Typ 1, 2 X
12 2 Tallriksfjdder 20x10,2x0,8,. Cup spring 20x10.2x0.8, Tellerfeder 20x1 0,2x0,8,
typ1,2 type 1,2 Typ 1,2 X
13 1 Lankfiste, typ 1, 2 Link coupling, type 1, 2 Gelenkhaiter, Typ 1,2 10225
14 1 Kedja KRL @ 2, 8 lankar Chain KRL @ 2, 8 links Kette KRL @ 2, 8 Gelenke X
15 1 Gummibricka, typ 1, 2 Rubber disk, type 1, 2 Gummischeibe, Typ 1, 2 45773 ,
16 4 . Skruv M6S 8x20, typ 3—5 Screw M6S 8x20, type 3-5 Schraube M6S 8x20, Typ 3—5 X .
17 2 Sugkoppling, typ 35, med Suction coupling, type 3—5, with Saugkupplung, Typ 3-5, mit 665 |
Gummipackning Rubber packing Gummidichtung 667
18 1 Sugslangansiutning, typ 3—-5 Suction hose connection, type 3—5  Saugschiauchanschiuss, Typ 3—5 45622
19 1 Blindskiva, typ 3—5 Blind sheet, type 3—5 Blindscheibe, Typ 3~5 666
20 2 Sexkantnippel, typ 3—5 Hexagon pipe, type 35 Rohrverbindungsstick, Typ 3—5 625
21 2 Excanterils Over-center catch Spannschelle 1635
2 Mutter M8 Nyloc Nut M8 Nyloc Mutter M8 Nyloc X
22 1 Vakuumtank Vacuum tank Vakuumtank 11466



Metso Construction EquipmentAB
P.0.Box 226, SE-127 24
Skédrholmen, Sweden.

Nr Na. Nr.
4:962
; y , 1996
VAKUUMPUMPAGGREGAT typ e
VACUUM PUMP UNIT type A P4001E

VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ

TR E M Ix Riurvdolsiilustntfon — SpareParts lllustration - Emtztailillusgmion‘

Sida Page Seits
2

47
21 22[C][34] 43 4445 48 4950

42 : 46 .

D -

(PANS)

} o 8

F

o p— 7 54,55
/ N\ R\ 5

, 71 63 .

69
70

67 66 64
68 _

e mmcnmmnrercsmn e mme s e or




T R E M ' x Reservdelsforteckning —  Spare Parts List — Ersatzteilverzsichnis. Ne. 4N9°ézm
, _ VAKUUMPUMPAGGREGAT typ | 1996
e o220 seizroe "2l VACUUMPUMP UNIT type  P4001E [ " ™
Skérholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ Sids Page Seite
) i 3

Ett X’ i detaljnummerkolumnen
innebir att detaljen saknar eget
nummer, men ingdr i maskinen,

An “X’ in the Part No. column
indicates that the part without
Part No. is included in the machine.

Betr. pos. 24 ventilplatta kompl. 31878

Vid slitage av endera ventiipistta (31894) eller gummiring (31895) skall
som reservdel alitid ventilplatta kompl. (31878} bestiilas.

P4 grund av stor noggrannhet vid vulkning och slipning av gummiring i
ventilplatta skall detta ske i vir fabrik,

Re Item 24 valve plate complete 31878

Teile ohne Artikelnummer sind mit
einem “'X‘’ gekennzeichnet, soweit sie in
den betreffenden Maschinentyp eingehen,

Pos. Antal Detaljnr
item OQty ‘Part No.
Pos. Anzahl Benimning Denomination Benennung Teil-Nr.
23 1 Pumphus Pump body Pumpengehiuse 11467
24 1 Ventilplatta kompl, Vaive plate compl. Ventllischeibe kompl, 31878
1 - Ventilplatta — Valve plate ~— Ventilscheibe 31894
1 ~ Gummiring ¢ — Rubber ring * — Gummiring * 31895
25 1 Pumppackning Pump packing Pumpendichtung 31845
26 1 Pumphjul {mpeller " Pumpenrad 32004
27 1 Plattkil R 10x8x20 Key R 10x8x20 Keil R 10x8x20 X
28 1 Tolsransring 7870 Toletance ring 7870 Toleranzring 7870 X
29 2 Pinne FRP 2,5x24 Pin FRP 2,5x24 Stift FRP 2,5x24 X
30 1 Tétningsbricka kompl. Packing ring compl. Dichtungsring kompl, 45913
1 ~ Titningsbricka - Packing ring - Dichtungsring ' 45918
1 - Gummiring ~ Rubber ring. - Gummiring 45919
31 2 Vring V35 A Vring V35 A V-Ring V35 A 363
32 1 Vring V45 A V-ring V45 A V-Ring V46°A 364
33 1 Tétningsring Packing ring Dichtungsring 45911
34 1 Reducerventil kompl. Vacuum reduction velve compl. Rldu?m-ntil kompl. - 45502
35 1 - Stjirnvred — Star knob - Sterngriff 1560
36 1 - Mutter MLEM 12 — Nut MLEM 12 — Mutter MLEBM 12 . . X
37 1 — Bricka BRB 13x24 — Washer BRB 13x24 — Scheibe BRB 13x24 X
38 1 = Ventilhus — Vaive housing — Ventilgehiduse 45503
39 1 - Ventiltitning — Valve sealing - Ventildichtung 45505
40 1 ~ Ventilskruv - Valve screw ~ Ventilschraube 45504
41 4 Skruv MCS 5x10 Screw MCS 5x10 Schraube MCS §x10 X
42 1 Konsol Bracket Konsole - 31885
43 1 Vakuummeter Vacuum gauge -Vakuummeter 1570
44 2 Deksl “TREMIX*’ Label “TREMIX** Abziehbild "TREMIX" 1261

if vaive plate (31894) or rubber ring (318985) must be replaced because of
wear, the spare part to be ordered always is valve plate complete (31878).

Because of the great precision required at vulcanizing and grinding the
rubber ring in the valve plate, these operations take piace in our factory,
Betr. Pos. 24 Ventilscheibe kompl. 31878

Bei Verschieiss von antweder Ventilscheibe (31894) oder Gummiring
{31895) soll immer Ventilscheibe kompl. {31878) als Ersatzteil bestellt
werden, .

Wegen grosser Sorgfait bei Vulkanisation und Schieifen von Gummiring
in Ventilscheibe, soll dies in unseremn Werk geschehen,




Reservdelsillustration ~ Spare Parts lllustration. — Ersatzteililtustration | 4o, ™"
Metso Construction Eaui ¢ AB VAKUUMPUMPAGGREGAT typ . 159965
© ruction uipmen s, apl. s,
P.O.Box 226, SE 127 24 VACUUM PUMP UNIT type P 4001 E *oreel En
Skdrholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ ‘ Sida Page Seite
4

| 47
[AB] 21 22[C][3a) 43 4445 4648 49 50
42

LRI = s 51,52
S

. 53
- 7 54,55
56
/ / 57
63

(T YR

69 67 66 64
70 68 65




Reservdeisforteckning —  Spare Parts List —  Ersatzteilverzeichnis ne 4:‘9"62 ne
1996
Metso Construction Equi ¢ AB VAKUUMPUMPAGGREGAT typ [T
O P O.Box 226, SEAZY 24 VACUUM PUMP UNIT type  P4001E |
Skirholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ Sids "59‘ Seite
Ete X’ i detaljnummerkolumnen An “X’ in the Part No. column Teile ohne Artikelnummer sind mit
innebér att detaljen saknar eget indicates that the part without einem “X’’ gekennzeichnet, soweit sie in
nummer, men ingdr i maskinen, Part No. is included in the machine. den betreffenden Maschinentyp eingehen.
Pos. Antal Detaljnr
item Qty Part No.
Pos. Anzahl Benimning Denomination Benennung Teil-Nr.
45 4 Kabelfdrskruvning, typ 1-3 Gland nut, type 1-3 Kabelverschraubung, Typ 1-3 1063
45 1 Kabelforskruvning, typ 4 Gland nut, type 4 Kabelverschraubung, Typ 4 3023
3 Kabclfbnkruvmng, typ 4 Gland nut, type 4 Kabeliverschraubung, Typ 4 1150
45 3 KabelfSrskruvning, typ 5 Gland nut, type 5 Kabelverschraubung, Typ 8 1063
1 Kabelfdrskruvning, typ 5 Gland nut, type § Kabelverschraubung, Typ 5 1150
46 1 Kabe] RDOE-S 4x2,5 mm? L=450mm, Cable RDOE-S 4x2. 5 mm? L=450mm, Kabel RDOE-S 4x2,5 mm? L=450mm,
typ1-3,5 type 1-3,5 Typ1-3,5 1042
46 1 Kabel REV 4x4 mm® L= 1000 mm, Cable REV 4x4 mm? L= 1000 mm, Kabel REV 4%4 mm? L= 1000 mm,
typ 4 type 4 Typ 4 3027
47 1 Viggintag/Motorskydd, Appliancs inlet/Motor guard, Geriitestecker/Motorschutz,
typ1,3 type 1,3 Typ 1,3 3047
47 1 Viiggintag/Motorskydd, .Appliance inlet/Motor guard, Geritmockcr/Motorschutz
typ 2 type 2 Typ 2 3051
47 1 Viggintag, typ 4 Appliance inlet, type 4 Geriitestecker, Typ 4 3029
47 1 Viggintag, typ 5 Appliance inlet, type 5 Geritestecker, Typ 5 3028
48 1 Motorskydd, typ 4 Motor guard, type 4 Motorschutz, Typ 4 3033
48 1 Motorskydd, typ 5 Motor guard, type § Motorschutz, Typ 5§ 3032
- 1 Kapsling till motorskydd, typ 5 Motor guard box, type 5§ Motorschutzkasten, Typ 5 968
49 1 Kabel RDOE-S 4x2,5 mm? L=350mm Cable RDOE-S 4x2.5 mm? L=350mm, Kabel RDOE-S 4x2,5 mm? L=350mm,
typ 1-3,5 type 1-3,5 Typ 1~3,5 1042
49 1 Kabel REV 4x4 mm? L= 350 mm, Cable REV 4x4 mm? L= 350 mm, Kabel REV 4x4 mm? L= 350 mm,
typ 4 type 4 Typ 4 3027
50 1 Omkopplare, typ 1—3 _ Switch, type 13 Schalter, Typ 1—3 854
81 4 Skruv MCS 4x10, typ 1~3 Screw MCS 4x10, type 1-3 Schraube MCS 4x10, Typ 1-3 X
52 4 Mutter M4 Nylac, typ 13 Nut M4 Nyloc, type 1-3 Mutter M4 Nyloc, Typ 1-3 X
53 1 Spinningsskylt, typ 1,3 Voltage sign, type 1,3 Spannungsschild, Typ 1,3 45988
53 1 Spinningsskyit, typ 2 Voitage sign, type 2 ' Spannungsschild, Typ 2 45985
83 1 Spinningsskyit, typ 4 Voltage sign, type 4 Spannungsschild, Typ 4 45962
53 1 Spinningsskylt, typ 5 Voitage sign, type.5 v " Spannungsschild, Typ 5 45959
54 3 Skruv MCS '5x16, typ 1-3 Screw MCS 5x16, type 13 Schraube MCS Sx16, Typ 1—=3 X
54 l 10 Skruv MCS 5x18,typ 4,5 Screw MCS 5x186, type 4, 5 Schraube MCS 5x16, Typ 4,5 X
55 3 Mutter M5 Nyloc, typ 1-3 Nut M5 Nyloe, type 13 Mutter M5 Nyloc, Typ 1-3 X
55 10 Mutter M5 Nylog, typ 4, 5 Nut M5 Nyloc, type 4,5 Mutter M5 Nyloc, Typ 4,6 X
56 1 Elmotor, typ 1-3 Electric motor, type 1-3 Elektro-motor, Typ 1-3 3049
56 1 Elmotor, typ 4,5 Electric motor, type 4, 5 Elektro-motor, Typ 4,5 3050
57 1 Fistplit, typ 13,5 Socket plate, type 13,5 Befestigungsbiech, Typ 13,5 32010
58 2 Skruv M6S 8x20, typ 4 Screw M6S 6x20, type 4 Schraube M6S 6x20, Typ 4 X
59 2 Mutter M6 Nyloc, typ 4 Nut. M6 Nyloc, type 4 Mutter M6 Nyloe, Typ 4 X
60 1 Sidopldtsstag, typ 4 Side plate bar, type 4 Seiteblechversteifung, Typ 4 46008
61 2 Skruv MCS 6x50, typ 4 Screw MCS 6x50, type 4 Schraube, MCS 6x50, Typ 4 X
62 2 Mutter M6 Nyloc, typ 4 Nut M6 Nyloc, type 4 Mutter M6 Nyloc, Typ 4 X
63 4 Skruv M6S 12x25 Screw MBS 12x25 Schraube M6S 12x286 X
64 4 Skruv M6S 12x75, typ 13 Screw M6S 12x75, type 1-3 Schraube M6S 12x78, Typ 13 X
64 4 Skruv MES 12x90,typ 4,5 Screw M6S 12x90, type 4,5 Schraube M6S 12x90, Typ 4,5 X
65 4 Bricks BRB 12x22x2 Washer BRB 12x22x2 Scheibs BRB 12x22x2 X
66 2 Diémpargummi, typ 4, 5 Rubber damper, type 4,5 Gummidimpfer, Typ 4, 5 45941
67 2 Luftgummihjul Pneumatic tyred wheel Luftgummirad 1447
68 4 Spirring SgA 25 Locking ring SgA 25 Seegerring SgA 25 404
69 5 Skruv M6S 12x50 Screw MBS 12x50 Schraube MES 12x50 X
70 5 Bricka BRB 12x22x2 Washer BRB 12x22x2 Scheibe BRB 12x22x2 X




'Reservdelsiliustration — Spare Parts lllustration — Ersatzteilillustration N'-v4?9°éz ne
- VAKUUMPUMPAGGREGAT typ . 1996
Metso C i i » Ers, Repl, Ers.
O B o B are seiar e AB1  VACUUM PUMP UNIT type P 4001 E * ool
Skarholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ : w
47
[A.B] 21 22[C][34] 43 4445 48 4950
42 46
1
a¥ : =S / ~ 51,52
- 1 53
Lol ~F / 54,55
- —
[/
AN 63 -
69 67 66 64
70 68 65
~ Typ/Type/Typ 4
54
\ 45 49 &5 48”
, v .
' ’ 7
2 “ Ojfe——81
47 » .’_f_—'— gg 59
54 248
55 ——60
61,62
56 |
=Rl b



Reservdelsforteckning —~  Spare Parts List —  Ersatzteilverzeichnis Nr 4?'9’5'2 ne.
Metso Construction Equipment AB VAKUUMPUMPAGGREGAT typ 37?'1-59'-%.6'1?
P.0.Box 226, SE-127 24 VACUUM PUMP UNIT type P4001 E
Skirholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT  Typ W"’Fﬁ?‘
Ett “X* i detaljnummerkolumnen An “X’ in the Part No. column Teile ohne Artikelnummer sind mit
innebar att detaljen saknar eget indicates that the part without einem "X’ gekennzeichnet, soweit sie in
nummer, men ingar | maskinen., Part No. is included in the machine. den betreffenden Maschinentyp eingehen.
Pos. Antal Detaljnr
item Qty Part No.
Pos. Anzahl Benimning Denomination Benennung Teil-Nr,
71 4 Skruv MES 8x40 Screw MES 8x40 Schraube M6S 8x40 X
72 1 Sugkoppling med Suction coupling with Saugkupplung mit 665
Gummipackning: Rubber packing Gummidichtung 667
73 1 Sugkoppling med Suction coupling with Saugkupplung mit 6864
Gummipackning ‘Rubbar packing Gummidichtung 667
74 1 Slangklimmas Hose clamp , Schiauchschelle 1256
"~ 75 1 Slang 1 1/2”L=15m Hose 1 1/2” L=15m Schiauch 1 1/2" L= 15 m - 1232
% 2 Skruv CSS 810x9,5 Screw CSS B10x9.5 Schraube CSS B10x9,5 X
77 1. Tickpilt Cover plate Deckblech 31990
78 1 Dekal “Instruktion RM 60" Label “Instruction RM 60" Abzishbild “Instruktion RM 60" 1588
79 1 Dekal “Instruktion P M1 E” Label “Instruction P 4001 E" Abziehbild “Instruktion P 4001 E” 16568
80 1 Sidopiit, typ 1-3,6 Side piate, type 1-3, 5 Seiteblech, Typ 1-3, 5 ' 31892
80 1 Sidoplit,typ 4 Side plate, type 4 Seiteblech, Typ 4 32009
81 2 Mutter MHM 6 Nut MHM 6 Mutter MHM 6 X
82 6 Kapstoplugg GPN 500 B64 Plug Kapsto GPN 500 B64 Kapsto-Propfen GPN 500 B64 X
83 4 Popnit @ 3,2 Popnail Q 3.2 Schnaliniet @ 3,2 X
84 1 Skylt Name plate Schild 30358
85 1 Handtag Handle Handgriff 31986
86 1 Pit Arrow Pfeil 45075
a7 4 Mutter M6 Nyloc Nut M6 Nyloc Mutter M6 Nyloc X
88 4 Skruv MCS 6x40 Screw MCS 6x40 Schraube MCS 6x40 X
89 1 Gummipackning, typ 1-3 Rubber packing, type 1-3 Gummidichtung, Typ 1-3 1657
89 1 Gummipackning, typ 4,5 Rubber packing, type 4, 5 Gummidichtung, Typ 4,5 1659.
90 1 Tickpldtstiste: Cover plate socket Deckblechbefestigung 31936
91 1 Slang L= 110 mm Hose L= 110 mm Schisuch L= 110 mm 1208
92 2 Slangklimma Hose clamp Schiauchschelle 1597
93 1 Stankskydd Splash shield Spritzschutz ‘ 45756
94 1 Silféste kompl, Filter socket compl. Filterbefestigung kompl. - 45947
g5 1 - = Bussning “— Bush - Buchse ' 45949
% 1 — Muff ' ~ Mutf - Mut 45952
97 1 - Titningsbricka * — Sealing washer * — Dichtungsscheibe * 45951
98 1 Sil kompl, Fiitar compl. Filter kompl. 45946
99 1 - Sil — Filter — Filter 45966
100 1 — Titningsbricka * — Sealing washer * — Dichtungsscheibe * 45850
100 1 Skylt “MIN-MA X" Label “MIN-MAX" Schild “MIN-MAX" 45074
102 1 Tanklock kompl. Tank cover compl, Tankloch kompl. 46007
1 - Tanklock - Tank cover - Tankloch 32008
1 ~ Gummititning * « Rubber packing * — Gummidichtung * 45928
103 2 Stag Tie bar Versteifung 45936
® Limmas med EC 1711 (3M) *® To be fixed with EC 1711 (3M} ® Mit EC 1711 (3M) zu kisben




Reservdelsillustration — Spars Parts llustration — Ersatzteilillustration Nogesz
ot Comstuction & n VAKUUMPUMPAGGREGAT typ ?_179?_2__
t. N s, api. .

%0 PO.Box 226, SEA27 24 VACUUM PUMP UNIT type P4001E ‘ .
Skirholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ Sida F'aﬂﬁ Seite

71 76 77 78 79 80 81 82
7’ -(" \
A | )
| ' [ oo~ -] F . 83
102 | — - 85 i
ez, = i B R Y 1 BAq )
- » 9089 718887
101 [98]94] 93 9291
94 4 - 98
95 99
97 {
96
AN

100




TREMIX

Metso Construction Equipment AB
P.0.Box 226, SE-127 24

Skidrholmen, Sweden.

Ett “X” i detalinummerkolumnen
innebar att detaljen saknar eget
nummer, men ingar i maskinen,

Pos. Antal
item Qty .
Pos. Anzshl Benimning
104 4 Gummibricka, typ 4, 5
108 4 Bricka SRKB 12,5x35x3
1086 4 Mutter M12 Nyloc
Kopplingsschema, typ 1, 3
Kopplingsschems, typ 2
Kopplingsschema, typ 4
Koppiingsschema, typ 5
1 Radialtitningssats
1 ~ Titningsring
1 = Tiitningsbricka kompl.
2 - VeringV 36 A
1 ~V-ring V45 A
1 — Toleransring 7870
1 - Monteringsanvisning
1 Skarvuttag, typ 2
1 Skarvuttag, typ 4
1 Skarvuttag, typ 5

TILLBEHOR

Sugslang kombl., typ 1,2
Sugstang kompl., typ 3—5

Skarvsugstang kompl., typ 1,2
Skarvsugsiang kompl,, typ 3-5-

indicates that the part without
Part No. is included in the machine.

Denomination

Rubber washer, type 4,5
Washer SRKB 12.5x35x3
Nut M12 Nyloc

Wiring disgram, type 1, 3
Wiring diagram, type 2
erlng disgram, type 4
Wiring diagram, type §

Packing set

— Packing ring _

-~ Packing ring compl,

- V-ting V 36 A

- V-ring V45 A

- Tolerance ring 7870
- Assembly instructions

Jointing plug, type 2
Jointing plug, type 4
Jointing plug, type 5

ACCESSORIES

Suction hose compl., type 1, 2
Suction hose compl., type 3—5
Suction hoss extension type 1, 2
Suction hose extension, typ 3—5

Resarvdelsférteckning —  SparsParts List —  Ersatzteilverzsichnis | giges
VAKUUMPUMPAGGREGAT typ 199'6 -
VACUUM PUMP UNIT type P 4001 E Ers. Ropl. En.
VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ -gm-n.sTm

An “X’ in the Part No. column Teile ohné Artikelnummer sind mit

einem "X’ gekennzeichnet, sowsit sie in

den betreffenden Maschinentyp

Gummischeibe, Typ 4, 6
Scheibe SRKB 12,5x35x3
Mutter M12 Nyloc

Schaltpisn, Typ 1,3
Schaitplan, Typ 2
Schaltplan, Typ 4
Schaitplan, Typ 5

Flachendichtungssatz

- Dicbtungsrlng

- Dichtungsring kompl,
~V-RingV3A

- V-RingV45A -

~ Toleranzring 7870

— Montageinstruktion

Verbindungsstecker, Typ 2
Verbindungsstecker, Typ 4

~ Verbindungsstecker, Typ §

ZUBEHOR

Ssugschlauch kompl., Typ1 2
Saugschiauch kompl., Typ 3~8
Saugschisuchverlingerung, Typ 1, 2
Saugschiauchverlingerung; Typ 3—5

eingehen.

Detaljnr
Part No,
Teil-Nr.
45460
X

X

46010
46011
48012
45960

800132
45911
45913

XX%%

1074
3031
3030

45778
43732
45783
44016




T E M Ix Reservdelsillustration — . Spare Parts lllustration — Ersatzteilillustration | ™" d?;éz N
VAKUUMPUMPAGGREGAT typ 1996
i i rs, Repl. Ers
Metso C truct E t AB, . 3 D 3
S PO.Box 226, SEA2Y 24 VACUUM PUMP UNIT type  P4001E |
Skérholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ Sids P;‘g; Sette

104 105 106




Ressrvdelstortackning —  SpareParts List —  Ersatzteilverzeichnis | gacs '
s Comstraction Eau VAKUUMPUMPAGGREGAT typ N2
O OB 220 SEzoa % VACUUM PUMP UNIT type  P4001E
Skirholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT Typ : W
Ett X" i detaljnummerkolumnen . An “X* in the Part No. column Teile ohne Artikelnummer sind mit
innebér att detaljen saknar eget indicates that the part without einem “X’’ gekennzeichnet, soweit sie in
nummer, men ingdr i maskinen, Part No. is included in the machine. den betreffenden Maschinentyp eingehen.
Typ/Type/Typ 1 = 380 V, 2-vigsventil/2-way valve/2-Wegeventil
Typ/Type/Typ 2 = 220 V, 2vigsventil/2-way valve/2-Wegeventil
Typ/Type/Typ 3 = 380 V, 2~iigsansiutning/2-way connection/2-Wegeanschluss
Typ/Type/Typ 4 = 260 V 60 Hz, 2-vigsansiutning/2-way connection/2-Wegeanschluss
Typ/Type/Typ 5 = 440 V 60 Hz, 2-vigsanslutning/2-way connection/2-Wegeanschiuss
Pos, Antal : . ' Detaljne
Item OQty : : Part No,
Pos. Anzshi Benimning Denomination Benennung Teit-Nr,
A Sugsiang, typ 1,2 Suction hose, type 1,2 : Saugschlauch, Typ 1,2 45778
1 1 Pumpansiutning kompl. Pump connection compl. Pumpenanschiuss kompl. ) 45780
2 1 = Gummirdr ~— Rubber tube — Gummirohr . 45782
3 2 - Skruv Teks H8 B10x13 . — Screw Teks HB B10x13 ~— Schraube Teks HB B10x13 X
4 1 — Stddrdr —Support tube — Stitzrohr 45779
5 1 - Anslutningsrdr - Connection tube - Anschlussrohr 45781
8 1 Slangklimma Hose clamp Schiauchschelle 1613
7 1 Vakuumslang 1 1/2” L= 15 m Vacuumhose 1 1/2” L= 15 m Vakuumschlauch 1 1/2” L= 18 m 1232
8 1 Slangkiimma Hose clamp Schiauchschelle 1256
9. 1 Mattansiutning Mat connection Teppichanschiuss 45775
B Skarvsugstang, typ 1, 2 Suction hoss ixtmslon, type 1,2 Saugschlauchverlingerung, Typ 1, 2 45783
1 1 Pumpensiutning kompl. Pump connection compl, Pumpenanschluss kompl. 45780
2 1 ~ Gummirdr ~ Rubber tube - Gummirohr 45782
3 2 ~ Skruv Teks HB B10x13 — Screw Teks HB B10x13 — Schraube Teks HB B10x13 X
4 1 ~ St3drér — Support tube - Stiitzrohr 45779
5 1 —~ Anslutningsrér ~ Connection tube — Anschlussrohr 45781
6 2 Silangklimma Hose clamp Schiauchschelle T 1613
7 1 Vakuumsisng 1 1/2” L= 16 m Vacuum hose 1 1/2” L= 15 m Vakuumschlauch 1 1/2” L= 15 m 1232
10 1 Skarvnippel Extension nipple Verlingerungsnippel 45784
c Sugslang, typ 3,4, 5 Suction hose, type 3,4, 5 Ssugschisuch, Typ 3,4, 5 43732
11 1 Sugkoppling med Suction coupling with Saugkuppiung mit 664
: Gummipackning Rubber packing Gummidichtung 667
12 2 Slangkidmma Hose clamp Schiauchschelle 1256
13 1 Vakuumsiang 1 1/2” L= 15 m Vacuum hose 1 1/2” L= 1S m Vakuumschisuch 1 1/2” L= 15m 1232
14 1 Slangnippel Hose nipple Verbindungsstiick 44072
15. 1 Kuiventil Ball valve Absperrventil . 615
16 1 Konisk sianganslutning Conical hose connection Konischer Schisuchanschiuss 43862
D Skarvsugslang, typ 3,4,5 Suction hose extension, type 3,4,5  Ssugschlauchveriingerung, Typ 3,4,5 44016
1 2 Sugkoppling med Suction coupling with Saugkupplung mit . 664
Gummipackning Rubber packing Gummidichtung 667
12 2 Stangkiimma Hose clamp Schisuchschelie 1256
13 1 Vakuumslang 1 1/2” L= 15 m Vicuum hose 1 1/2” L= 15 m Vakuumschlsuch 1 1/2“ L=15m 1232
Andring av data kan ske utan féregdende avisering.
Alterations of data may be made without previous notice.
- Anderung von Daten ohne Anzeige vorbehalten,




Resarvdalsillustration — Spare Parts lilustration — Ersatzwililustration (™" e, M
. 1996
Metso Construction Equipment VAKUUMPUMPAGGREGAT typ [€rs. Repl. Ers |
AB, P.0.Box 226, SE-127 24 VACUUM PUMP UNIT type P 4001 E
Skarholmen, Sweden. VAKUUMPUMPENAGGREGAT  Typ e P s
A B
6 6
7 7
88— 6

N \ | 11 v
, ~ —

12 12 :

13 .

14 13




S NN SR PRSIy 2 7 S AR

RESERVDELSBESTALLNING
For att undwka felleveranser vid reservdelsbestallning &r det angeléget att produldtyp och tﬂlverknmgsnummer séval som pos.,
- antal, benémning och detaljnummer anges. ,

' _  SPARE PARTS ORDERING ' '
To prevent wrong dellvenes your orders shauld specify type of product, serial number as well as ltem No., quantlty denomma-
tion and part No.

ERSATZTEILBESTELLUNG ‘
Um fehlerhafte Uefemngen bei Ersatzte:lbestellung zu vermeiden, ist es wichtig, daf Typ und Hetstellungsnummer sowie Pos:-
: tion, Anzahl, Benennung und Teil-Nr. angegeben wefden

" Nordic Construction Equipment AB, P, 0.Box 226, SE-127 24 Skérholmen, Sweden.,
Tel +46 8 603 32 00. Fax +46 8 646 72 61 www.tremix.com



